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			Alışkanlıkların Gücü pdf indir, Kişisel Gelişim türünde kaleme alınan Alışkanlıkların Gücü kitap ile ilgili özet bilgiler. Alışkanlıkların Gücü kitabı yazar Charles Duhigg tarafından kaleme alınmıştır. Alışkanlıkların Gücü kitabı Türkçe sayfadan oluşmakta olup 2012 ile basılmıştır.  ebatında olan Alışkanlıkların Gücü kitabın  Boyner Yayınları tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Alışkanlıkların Gücü pdf oku, Alışkanlıkların Gücü PDF yandex, Alışkanlıkların Gücü PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Alışkanlıkların Gücü PDF Oku

Alışkanlıkların Gücü

Kişisel gelişime meraklı olanları kendine çekmeyi başaran bu muazzam eser, Charles Duhigg imzalı usta bir kalem aracılığıyla okurlarına ulaşıyor. Yazarın yaşamımızdaki alışkanlıklara değindiği bu kitapta, alışkanlıkların başarı ve başarısızlıklarımızı nasıl etkilediği ile ilgiliki ipuçları büyük bir titizlik ile işleniyor. Hayatınızdaki düzene başka çerçevelerden bakmaya başlayacağınız bu kitap ile siz de sahip olduğunuz tüm alışkanlıklarınız üzerine yeniden düşüneceksiniz!

“Alışkanlıklar” ve “Başarı” İlişkisi

Hayatta herkesin sahip olduğu bir alışkanlık var. Her sabah aynı saatte uyanmak, aynı saatte yatmak yahut aynı yol güzergahını tercih ederek işe gitmek gibi olan bu basit eylemler size hayatta başarı getirir mi? Öyleyse nasıl?

İşte tam da bu noktayı ele alarak alışkanlıklar meselesini inceleyen Charles Duhigg, alışkanlıkların döngüsünü ise “işaret – rutin – ödül” olarak nitelendiriyor. Ayrıca kitabı ana hatları ile üç farklı bölüme ayıran Duhigg, “bireysel alışkanlıklar”, “şirket ve organizasyonların sahip olduğu alışkanlıklar” ile “toplum alışkanlıkları”nı en iyi örnekler ile inceliyor. Okuyucuların içinde; ünlü reklamcıların başarı hikayelerini, ünlü antrenör Tony Dungy’nin Amerikan Futbol Ligi’nin en kötü takımının kaderini nasıl değiştirdiğini, Starbucks’ın başarı sırrını ve Martin Luther King’in yurttaş hakları hareketinin nasıl başarıya ulaştığı gibi farklı başarı hikayelerini bulabilecekleri eser, alışkanlıklar ile ilgili düşünmeye davet ediyor.

Diğer taraftan alışkanlıklar üzerine araştırma listesinde bulunan bireylere yönetilen bir dizi soru ile alışkanlıkların gücünün irdelendiği kitap, her şeyin beyinde bittiği hususundaki ipuçlarını okuyucuya aktarıyor.

Unutmayın ki tüm değişimlerin gücü beyniniz ile alakalıdir. Siz alışkanlıklarınızı doğru uyguladığınız veya onlardan vazgeçebildiğiniz takdirde başarı sizin için de kaçınılmaz olacaktır.

Bunu Biliyor muydunuz?

Kitabın yazarı olan Charles Duhigg, aslında New York Times gazetesinin ödüllü iş dünyası muhabiridir. Alışkanlıkları Gücü isimli bu kitabı ile büyük ses getirirken, kitabını bestseller listesine sokmayı başarmıştır.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Kişisel gelişim türünün en iyi emsallariyle tanışmaya hazır mısınız? O halde hemen siz de kategorilerimizi inceleyin, Alışkanlıkların Gücü ve benzeri birden fazla etkileyici kitaba sahip olmak için beklemeyin! Üstelik avantajlı fiyatlara ek, sepete özel indirimler de sizi bekliyor. Acele edin, stoklar tükenmeden siz de alışverişe başlayın! 
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